第５号様式（第６条関係）
提出日　令和８年　　月　　日

　武蔵野市教育委員会　　殿
令和８年度　武蔵野市社会教育関係団体登録更新届

　下記のとおり、活動を継続しているので、武蔵野市社会教育関係団体登録として届け出ます。
記
	団 (フ)　体 (リ)　名 (ガナ)

	団体登録番号

	代表者名 (フリガナ)

	電話番号

	住　　　所
	郵便番号
武蔵野市
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	連絡先
	名称（氏名） (フリガナ)

	電話番号

	所在地
（住所）

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	前年度活動報告
	会員数
	提出名簿の人数　　　名
上記のうち市民・在勤・在学
　　　　　　　　　　　　　　名

	今年度活動計画

	係
	主任
	係長・主査
	課長補佐
	課長
	部長
	教育長

	収　受　印